Nostra cohonestare velimus. Nos itaque, conlatis consiliis cum dilecto filio 

Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali, qui Sacrorum Rituum 

Congregationi praeest, votis supphcationibusque memoratis annuendum 

censemus. Omnibus igitur rei momentis sedulo studio perpensis, Nos, 

hisce Litteris Apostolicis, ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, 

deque Nostrae potestatis apostolicae plenitudine, praelaudatum templum 

cathedrale Mutinense Sancti Geminiani Episcopi in honorem Deo dicatum 

titulo ac dignitate Basilicae minoris cum omnibus et singulis privilegiis 

atque honoribus adnexis perpetuum in modum condecoramus. Contrariis 

non obstantibus quibuslibet. 

Haec volumus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Iulii anno MDCCCCXXXIV, Pontificatus Nostri decimo tertio. 

E. Card. PACELLI , a Secretis Status. 

Acta Pii Pp. XI 47 

E P [STOLAE 

I 

AD EMUM P. D. ALOISIUM EPISCOPUM PRAENESTINUM S. R. E. CARD. SINCERO: 

QUEM MITTIT LEGATUM AD CONVENTUM EUCHARISTICUM AGRIGENTINUM 

E TOTA SICILIA. 

PIUS PP. X I 

Venerabilis frater Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — 

Clarissima Agrigentina civitas, quae non minus christianae fidei splendore 

quam gloria antiquitatis et artis fulgere peroptat, in eo iam iamque est, ut 

conventum e tota Sicilia eucharisticum summa alacritate eoncelebret. 

Ad ipsam quod attinet perinsignem cathedralem ecclesiam, ubi sacra sol

lemnia singulari pompa et magnificentia peragentur, omnia sunt in prom

ptu: foris commodior via gradusque molliores exstructa; intus pavimentum 

congruenter aequatum novisque exornatum lapidibus, altare maius aptiore 

situ locatum, organumque musicum, quod iam diu erat in votis, compactum 

decoratumque. Praeterea, quod plurimi interest, proborum fidelium animi 

peropportune monitis piisque exercitationibus incensi sunt ac parati, ut 

amplissimi honores statutis diebus Augusto Sacramento publice tribuantur 

et fructus salutiferi a christiano populo percipiantur. Quae autem proximis